[image: image1.emf]

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS

         ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
LDO 2019
Objeto: Audiência Pública para discussão da LDO – Lei de Diretrizes Orçamentária do Município de Alcinópolis para o exercício de 2019.
O Prefeito Municipal de Alcinópolis Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, com objetivo de ampliar e aprofundar a Democracia, bem como desenvolver a Cidadania, CONVIDA todas as entidades civis, organizações, sindicatos, associações e a comunidade em geral para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA que será realizada no dia 12 de abril de 2018 (quinta-feira), com início previsto para as 09h00min, no Plenário da Câmara Municipal de Alcinópolis, localizado na Avenida Averaldo Fernandes Barbosa, nº 1223 – Centro, nesta cidade, AUDIÊNCIA PÚBLICA, é relativo à Confecção e Discussão da LDO – LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIA, para o exercício de 2019 do Município de Alcinópolis, ocasião em que os interessados poderão ter acesso a todas as informações pertinentes, bem como se manifestarem sobre os assuntos envolvidos no processo de elaboração.
Alcinópolis-MS, 05 de abril de 2018.
DALMY CRISÓSTOMO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

        Rua Maria Barbosa Carneiro, n° 633, Centro – Fone/Fax: (67) 260-1127/1187 CEP: 79.530-000